PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2024
	№
	3259

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Перёдского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 02.12.2009 № 151, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 23.08.2024 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0082201:49, в территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), площадью 1450 кв.метров, расположенном по адресу:
обл. Новгородская, р-н Боровичский, д.Папорть, д.8, в части отступа от северо-восточной границы земельного участка 1 метр в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.09.2024 № 3259

[image: image2.png][ SCAN_05625820240708160809.pdlf - Adobe Acrobat Pro DC

X
Oaiin Pesaxuposarue Mpocuotp Owo  Crpaska T
iTh
nasian  VHcTpymenTsl SCAN_056258202... % 0
[
B ® 68 x8Q ®© 2/.2] N0 Q@ = - " T B Ia
3. Tiepecxini cemconer @
4 nTanopre, LNS
5. Obmas nmomans (kom): 1450 E%
6. Ocrionmioe Uenchoe HasHAUSHIE JEHERL:  delu: Toceciunt
7. (opua CoCTBEHHOGTH, hnageria, TONLONL: 10. O6penereie npasa pyris s
8, Llenh MPEROCTADNEHy YWACTRE:  JU1A TNERYII THAHOTO OACOBHOTO XoumcTh ser
: =
=

>
‘OTTVICAHVIE [PAHMLL CMEXHBIX SEMJIETIONB3OBAHMI: g

QE "9